



Szczecin, dnia 26.07.2017 r.

Szczecińska Energetyka Ciepła Sp. z o.o. (Zamawiający) informuje, że od Wykonawcy wpłynęły zapytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów Kodeksu Cywilnego na zadanie pn.: „**Budowa sieci, przyłączy ciepłych oraz węzła ciepłego przy ul. Nastrojowej 1-3**”.

Pytanie nr 1.

W nawiązaniu do przedstawionych odpowiedzi proszę o podanie do punktu 4 warstw konstrukcyjnych –SEC zatrudnia insp. d/s drogowych i proszę o podanie przykładowych warstw, które należy przyjąć do wyceny, a jak będą inne to Wykonawca będzie prosił o spisanie protokołu konieczności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy odnośnie warstw konstrukcyjnych między punktami C6 a C15. Do odtworzenia należy przyjąć standardowe warstwy występujące dla poszczególnych typów nawierzchni.

Pytanie nr 2.

Proszę o informację czy na terenie pomiędzy C6 a C15 jest ułożona geomembrana i czy należy ją ująć w ofercie?

Odpowiedź.

Zamawiający nie posiada takiej wiedzy.

Z poważaniem,

Grzegorz Opaluch

Prokurent,
Dyrektor Działu
Zaopatrzenia
z up.

Sporządziła: Magdalena Lipka